
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

DETERMINAZIONE N° 76 DEL 08/07/2019

REG. GEN  N° 338 DEL 08/07/2019

OGGETTO:  Avviso  Pubblico  per  titoli  e  colloquio  per  la  stipula  di  n.  3  contratti  di
collaborazione da svolgere presso l’Info Point Comunale. Approvazione graduatoria finale 

SERVIZIO  PROPONENTE: Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 Determina  N° 338 del  08/07/2019- Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 67 del 31 maggio 2019 con cui è stato formulato atto di
indirizzo al Funzionario Responsabile del personale di avviare le procedure per attivare n. 3 unità di
collaborazione per attività di Info-Point, nell’ambito del POR Puglia FESR FSE 2014/2020 Asse VI
azione 6.8, presso il Comune di Alliste.

Che, con determinazione n. 289 del 17 giugno 2019, si è dato avvio alla procedura di affidamento di n. 3
incarichi di collaborazione da svolgersi presso l’INFO POINT di Alliste, mediante selezione pubblica
per titoli e colloquio, approvando apposito avviso pubblico.

Che,  nelle  more,  veniva  notificata  la  determinazione  dirigenziale  n.  75  del  21  giugno  2019  della
Regione Puglia,  dalla  quale si  evince che il  progetto presentato da questo Comune è stato ritenuto
ammissibile, ma non finanziabile per mancanza di fondi, come risulta dall'allegata graduatoria.

Preso atto che l'Avviso Pubblico è stato pubblicato per quindici giorni consecutivi all’albo pretorio
comunale e sul sito istituzionale del Comune di Alliste.

Che, entro il termine delle ore 12.00 del giorno 3 luglio 2019, sono pervenute all'Ufficio Protocollo n. 7
istanze di partecipazione.

Che,  con determinazione del  Responsabile  del  Servizio  Personale n.  337 del  4  luglio 2019 è  stata
costituita la Commissione per la selezione degli addetti all’informazione ed all’accoglienza turistica.

Che la suddetta Commissione si è riunita il giorno 8 luglio 2019 per l'espletamento della procedura di
selezione, formulando al termine dei lavori la graduatoria allegata, parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Preso atto che i soggetti cui conferire incarico risultano essere i primi tre idonei utilmente classificati in
graduatoria.

Dato atto che i conseguenti incarichi verranno conferiti solo in caso di finanziamento, da parte della
Regione Puglia, del progetto presentato da questo Comune, al momento ammesso ma non finanziabile
per mancanza di fondi.

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267.

DETERMINA

1. Di dare atto che in data 8 luglio 2019 si è svolta la valutazione dei partecipanti alla selezione di
cui trattasi, in base ai curricula presentati ed al colloquio tenuto con gli stessi.

2. Di approvare la graduatoria finale predisposta dalla Commissione di valutazione che, allegato al
presente atto, ne forma parte integrante e sostanziale.

3. Di dare atto che i soggetti cui conferire incarico risultano essere i primi tre idonei utilmente
classificati in graduatoria.

4. Di dare atto che i conseguenti incarichi verranno conferiti solo in caso di finanziamento, da parte
della Regione Puglia, del progetto presentato da questo Comune, al momento ammesso ma non
finanziabile per mancanza di fondi.

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa REHO Angelica

 Determina  N° 338 del  08/07/2019- Pag 2 di 3



N° 675 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 08/07/2019 al 23/07/2019

Alliste lì, 08/07/2019

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 338 del  08/07/2019- Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	SETTORE 2: GESTIONE RISORSE

